
Eerste wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, 

heffingen en rechten 2021 

  

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr. 210400, d.d. 15 december 

2020 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, heffingen en 

rechten 2021 

  

  

Artikel I nieuw legestarief 
In Titel 1, hoofdstuk 10 diversen, van de Tarieven 2021 behorend bij de Legesverordening 2020 wordt 

een nieuw onderdeel toegevoegd, luidende: 

  

75,00 € Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een verzoek om ingedeeld te worden 

in urgentiecategorie 3, als bedoeld in artikel 9 van de Huisvestingsverordening gemeente Epe 

2021 

1.11. 

  

Artikel II inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking . 

  

Epe, 21 januari 2021 

de raad voornoemd, 

de voorzitter, 

dr. T.C.M. Horn 

de griffier, 

mw. J. Kattenberg 

Nr. 23410 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 23410 26 januari 2021 1 


